ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2025г. №_____

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта «Линия воздушная ВЛ 110 кВ Казанская ТЭЦ-3 - Волна с отпайкой на ПС Васильево» на территории Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение линейного объекта «Линия воздушная ВЛ 110 кВ Казанская ТЭЦ-3 - Волна с отпайкой на ПС Васильево» на территории Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин